
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n° 039/2022 

Processo Licitatório n° 035/2022 

Carta Convite nº 006/2022 

 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI e NETPEQ TECNOLOGIA E 

COMUNICAÇÃO LTDA. - EPP.  

Endereço: Rua Prefeito Luiz Pessoa Bastos, nº 199   Bairro: Centro 

Cidade: Pequeri - MG  CEP: 36.610-000 

CNPJ: 07.135.796/0001-39 

 

Objeto: Serviços de disponibilização de link dedicado através de provedor próprio e distribuição 
via fibra óptica para atender as necessidades da Prefeitura e todos os setores a ela vinculados. 
 
 

Valor Total: 81.480,00 (oitenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais). 

 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotações Orçamentárias: 3.3.90.39.00.2.03.00.12.122.0003.2.0018; 

3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024; 3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0003.2.0030; 

3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0003.2.0111; 3.3.90.39.00.2.05.00.08.122.0008.2.0035; 

3.3.90.39.00.2.05.00.08.122.0008.2.0037; 3.3.90.39.00.2.07.01.13.392.0005.2.0059; 

3.3.90.39.00.2.09.15.10.301.0004.2.0067; 3.3.90.39.00.2.10.00.08.244.0009.2.0081; 

3.3.90.39.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043; 3.3.90.39.00.2.04.14.20.122.0014.2.0107; 

3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007. 

 

 
Data da Assinatura: 02/03/2022.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 02/03/2022. 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 
Presidente da CPL 

 


